TR 3.60 H

MoTonomma,
NpeHA3HAYeHHA [1JIA
HHTEHCUBHOM IKCIIyaTALMH.

Konx:
CeMencTBo:
IloncemeiicTBO:

OCHOBHBIE XapaKTePUCTUKHU
Cepus:
XapaKkTepUCTHKH MOTONOMIIBI
JlnameTp BcachbIBaroLIETrO
naTpyoka (Mm):
JlnaMeTp HarHeTaTeIbHOIO
naTpyoka (Mm):
Makc. npou3BOAUTEIBLHOCTh
(1/mMuH):
(v /)
BricoTa mogbema (M):
BricoTa BcackiBanus (M):
Makc. pa3mep gactuil (Mm)
ABTOMaTHUECKasl 3aJIMBKa:
XapaKkTepUCTHKH ABUTATE/Is
Toprosast Mapka JBAraTeNs:
Twumn nBurarens:
Pacnonoxenue knanaHos:
3amyck:
TomumBo:

ABTOHOMHOCTH PaOOTHI (4):
Pacxon Tormusa (11/4):

O6nbem ToruBHOTO Oaka (71):
OCTaHOB M0 HU3KOMY YPOBHIO
Macra:

MotHoCTb (71.€.) Ipu

3600 06/MuH MaKc.:

O6bem nBurarens (cm3):
O6bveM macia (71):

TR3*60H
MoTommomMnbl
Aqualine

Intens Aqualine

80
80

900
54
26
8

o0

Ha

Honda
GX 160
O.H.V.
Pyunoit
bensun

(HeITUIMPOBAHHBIN)

3.4
0.9
3.1

Ha
4.8
163
0.6

aa

510

I'aGapuTHbIe pa3mMepbl U Macca

Juna (cM):

[upuna (cMm):

BricoTa (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

YnakoBka

Tun yrnakoBku:
JuHa (cM):
[upuna (c™m):
BricoTa (cm):
Twun mongona:

Ywucno kopobok Ha

MOJIOHE:
BricoTa mogmona (cm):

JlocTonncTBa

[IpocToii noctym k TypOuHe

50.5
39.8
46.6
29

Kopo6xka
51.5

42

48
120/80

12
155

[Ipodeccuonanpusiii neuratens Honda
OcTaHOB 1O HU3KOMY YPOBHIO Macia
Kopnyc Hacoca u tonaTo4Hoe KoJeco

BBITIOJTHCHBI U3 YyT'YHa

TopueBoil ymioTHUTENb U3 KapOOpyHAa

Akceccyapsbl
Bnycknoit punstp
XOMyTHI

KomMriekT amst ObICTpOro moacOoeTuHEHHS

IIIJIaHI'OB



	TR 3.60 H
	Основные характеристики
	Габаритные размеры и масса
	Характеристики мотопомпы
	Упаковка
	Высота поддона (см):
	Характеристики двигателя
	Достоинства

	Простой доступ к турбине
	Аксессуары

	Комплект для быстрого подсоединения


